О внесении дополнения и изменений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 21 декабря 2004 года N 1341

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июля 2006 года N 703
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Peспублики Казахстан от 21 декабря постановление
2004 года N 1341 "О государственных закупках, имеющих важное стратегическое
значение" следующие дополнение и изменения:
      в пункте 1 после слова "Определить" дополнить словами "на 2006 год";
      в  приложении к указанному постановлению:
      графу 2, строки порядковый номер 1, изложить в следующей редакции:
      "Акционерное общество "Петропавловский протезно-ортопедический центр";
      в графе 2 строки, порядковый номер 2, слова "Республиканское государственное
предприятие "Семипалатинский протезно-ортопедический центр Министерства труда и
социальной защиты населения Республики Казахстан" заменить словами "Акционерное
общество "Семипалатинский протезно-ортопедический центр";
      графу 2, строки порядковый номер 3, изложить в следующей редакции:
      "Акционерное общество "Семипалатинский протезно-ортопедический центр";
      графу 2, строки порядковый номер 4, изложить в следующей редакции:
      "Акционерное общество "Алматинский протезно-ортопедический центр".
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2006 года.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан